Муниципальное КАЗЕННОЕ общеобразовательное учреждение

средняя  школа № 2

выписка из Приказа

«01» февраля  2016 г.

              № 49
Котельниково
Об организации питания обучающихся 1-11 классов, имеющих право на получение частичной компенсации стоимости питания за счет средств областного бюджета.
Во исполнение приказа отдела  образования администрации Котельниковского муниципального района от 11.01.2016г. № 8 «Об организации питания обучающихся 1-11 классов общеобразовательных учреждений Котельниковского муниципального района», на основании справок предоставленных управлением социальной защиты населения,  в целях развития организации питания обучающихся и поддержки обучающихся из малообеспеченных и многодетных семей,
Приказываю:
1. Предоставить с 01 февраля 2016 года  частичную компенсацию стоимости питания за счет средств областного бюджета следующим категориям обучающихся в МКОУ СШ № 2                             г. Котельниково из расчета 15 рублей в день на одного обучающегося (463 учащихся):
– учащимся 1-х классов – 82 человека;
- учащимся 2-4-х классов – 232 человек;

– детям из малообеспеченных семей:
 –  5-11-х классов  – 137 человека;

- детям из многодетных семей:

  – 5-11-х классов   – 12 человек.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ СШ № 2 г. Котельниково

Н.В. Ермилова